Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 06 DE 13 DE JANEIRO DE 2016.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº

00195/2016,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, os Conselheiros Tutelares, habilitados, com

mandatos 2016/2019, abaixo relacionados, a conduzirem a viatura do Conselho Tutelar

SPIN 1.8 MT LT – placa LSA 2948:

JOANA PAULA DOS SANTOS  OLIVEIRA - mat. nº  7025 - CNH 05702247890;

ILANA ESTEVES  DA SILVA OLIVEIRA - mat. nº  7026 - CNH 0034711500;

LUIS CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO - mat. nº 7028 - CNH

04144472142;

FRANCISCO DE ASSIS FRAGA - mat. nº 7029 - CNH 00237220150.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 13 de janeiro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito